
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Człopa 

z dnia  23 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Człopa na rok 2015  

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 13 punkt 1 Uchwały Nr IV/25/2015 Rady Miejskiej w Człopie  
z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Człopa na 2015 rok  
- zarządza się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Człopa - w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody, o kwotę – 2 932,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

a) w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy Człopa  o kwotę – 2 932,00 zł z tego: 

- w dziale 750, rozdział 75011, § 2010, o kwotę –                                      2 932,00 zł (zadania zlecone) 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Człopa - w ten sposób, że: 

1) zwiększa się wydatki, o kwotę – 429 014,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

a) w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy Człopa  o kwotę –20 514,00 zł z tego: 

- w dziale 600, rozdział 60016, § 4210, o kwotę –                                       4 000,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 750, rozdział 75011, § 4010, o kwotę –                                      2 932,00 zł (zadania zlecone) 

- w dziale 750, rozdział 75011, § 4210, o kwotę –                                       2 932,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 750, rozdział 75023, § 4300, o kwotę –                                       9 990,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 750, rozdział 75023, § 4580, o kwotę –                                            10,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 851, rozdział 85154, § 4110, o kwotę –                                          500,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 900, rozdział 90002, § 4240, o kwotę –                                          150,00 zł (zadania własne) 

b) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Człopa  o kwotę – 217 182,00 zł z tego: 

- w dziale 801, rozdział 80101, § 4610, o kwotę –                                       3 000,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 3020, o kwotę –                                       4 500,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4010, o kwotę –                                   171 452,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4110, o kwotę –                                     30 050,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4120, o kwotę –                                       4 300,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4410, o kwotę –                                       1 000,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4440, o kwotę –                                       2 880,00 zł (zadania własne) 

c) w planie finansowym Publicznego Gimnazjum w Człopa  o kwotę – 190 318,00 zł z tego: 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4010, o kwotę –                                   157 168,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4110, o kwotę –                                     27 500,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4120, o kwotę –                                       3 850,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4410, o kwotę –                                       1 800,00 zł (zadania własne) 



c) w planie finansowym Polsko-Niemieckiego Centrum Kultury i Sportu w Człopa  o kwotę – 
1 000,00 zł z tego: 

- w dziale 926, rozdział 92601, § 4270, o kwotę –                                       1 000,00 zł (zadania własne) 

2) zmniejsza się wydatki, o kwotę – 426 082,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

a) w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy Człopa  o kwotę –17 582,00 zł z tego: 

- w dziale 600, rozdział 60016, § 4300, o kwotę –                                       4 000,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 750, rozdział 75011, § 4010, o kwotę –                                       2 932,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 750, rozdział 75023, § 4010, o kwotę –                                     10 000,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 851, rozdział 85154, § 4170, o kwotę –                                          500,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 900, rozdział 90002, § 4300, o kwotę –                                          150,00 zł (zadania własne) 

b) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Człopa  o kwotę – 217 182,00 zł z tego: 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 3020, o kwotę –                                       4 500,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4010, o kwotę –                                   172 502,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4110, o kwotę –                                     30 000,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4120, o kwotę –                                       4 300,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4210, o kwotę –                                       3 000,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4440, o kwotę –                                       2 880,00 zł (zadania własne) 

c) w planie finansowym Publicznego Gimnazjum w Człopa  o kwotę – 190 318,00 zł z tego: 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4010, o kwotę –                                   157 168,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4110, o kwotę –                                     27 500,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4120, o kwotę –                                       3 850,00 zł (zadania własne) 

- w dziale 801, rozdział 80150, § 4260, o kwotę –                                       1 800,00 zł (zadania własne) 

c) w planie finansowym Polsko-Niemieckiego Centrum Kultury i Sportu w Człopa  o kwotę – 
1 000,00 zł z tego: 

- w dziale 926, rozdział 92601, § 4300, o kwotę –                                       1 000,00 zł (zadania własne) 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta i Gminy Człopa na rok 2015 
zgodnie z powyższymi zmianami budżetu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 14/2015 
Burmistrza  Miasta i Gminy Człopa 
z dnia 23 marca 2015 r.  
 
 
W dziale 750 Administracja publiczna zwiększono plan dotacji celowej  o kwotę 2 932,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z zakresu spraw obywatelskich 
– zgodnie z pismem ZUW w Szczecinie. 
W związku z powyższymi zmianami dokonano  aktualizacji: 
- dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 1a i 2a. 
 
Burmistrz w ramach upoważnienia dokonuje zmian w budżecie polegających na przeniesieniach 
limitów wydatków w ramach tego samego działu 
-dokonano przeniesień w dziale: 600, 750, 801, 851, 900, 926 
 
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów  z dnia 16 grudnia 2014 r. dodaje się rozdział 80150 
Realizacja  zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych. 
 
 


